FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

DATE :

CAT

Place  Doss

473
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PRELICENCIES PO

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

COURSE DES VIGNES
MONTLOUIS SUR LOIRE

4 mai 2014
USSINS

NOM et PRENOM

PICHON

Ozance

A.S.MONTLOUIS CYCLISME

PARTANTS

ASSOCIATION
ACV BALLAN MIRE

LICENCE
1837281007

Departement

CLASSES

CAT.
Poussin

TEMPS
0.06.40

37

474

LESCANE

William

US ST PIERRE DES CORPS

1837048024

Prélicencié

471

TRAVAILLARD

Coralie

VS MONNAIE

1837054032

Poussin

472

AUBERT

Gaétan

ACV BALLAN MIRE

1837281013

Poussin

470

DUSSILLOL

Chloé

US ST PIERRE DES CORPS

1837048029

Poussin
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FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

COURSE DES VIGNES
MONTLOUIS SUR LOIRE

A.S.MONTLOUIS CYCLISME

DATE : 4 mai 2014

CAT PUPILLES

PARTANTS

Place  Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE

[y

440 TRAVAILLARD

Antoine VS MONNAIE 1837054013

Departement

CLASSES

CAT.

Pupille

TEMPS

0.18.30

37

441 MARIN

Noé AS DE FONDETTES VTT 1837298039

Pupille

442 OTTMANN

Noa AS DE FONDETTES VTT 1837298076

Pupille

445 SALES

Valentin AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034031

Pupille

443 SICARD

Elisa ACV BALLAN MIRE 1837281027

Pupille

444 BAZILLE

Damien AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034044

Pupille

1T
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FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

COURSE DES VIGNES
VILLE : MONTLOUIS SUR LOIRE Departement 37
ORGANISATEUR : A.S.MONTLOUIS CYCLISME
DATE : 4 mai 2014
CAT BENJAMINS PARTANTS 13 CLASSES 13
Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS
1 413 PICHON Hugo AS DE FONDETTES VTT 1837298117 Benjamin 0.25.49
2 418 MAKRIS ROUBLIN Florant AS DE FONDETTES VTT 1837298017 Benjamin
3 420 EGISTEI Loic ST AVERTIN BMX 1837196271 Benjamin
4 419 BAFOUR Thomas AS DE FONDETTES VTT 1837298023  |Benjamin
5 417 GUIMON Lucas AS DE FONDETTES VTT 1837298065 Benjamin
6 411 KERMOAL Dorian AS DE FONDETTES VIT 1837298016 |Benjamin
7 422 FOUQUET Arnaud AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034057 |Benjamin
8 412 OTTMANN Théo AS DE FONDETTES VIT 1837298077 |Benjamin
9 415 POUSSIN Lucie VS NEUILLE PONT PIERRE 1837217013  |Benjamin
10 421 THEPAULT Elouann ST AVERTIN BMX 1837196315 |Benjamin
11 414 ROGER Mathieu AS DE FONDETTES VIT 1837298107 |Benjamin
12 423 ROGUET Jules AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034017 |Benjamin
13 416 SICARD Alexis ACV BALLAN MIRE 1837281011 |Benjamin DNF
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46




FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

DATE :

CAT MINIMES ET DAMES

Place  Doss
383

[a=y

4 mai 2014

NOM et PRENOM

BRIERE

Eliott

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

COURSE DES VIGNES
MONTLOUIS SUR LOIRE

A.S.MONTLOUIS CYCLISME

PARTANTS

ASSOCIATION
AS DE FONDETTES VTT

LICENCE
1837298098

Departement

CLASSES

CAT.
Minime

TEMPS
0.39.18

37

384

MILLON

Simon

VS NEUILLE PONT PIERRE

1837217083

Minime

380

BURIN

Sullivan

US ST PIERRE DES CORPS

1837048121

Minime

381

DUSSILLOL

Léa

US ST PIERRE DES CORPS

1837048010

Minime F
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FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

DATE : 4 mai 2014

CAT CADETS ET DAMES

Place  Doss NOM et PRENOM

344 SEMEN

[a=y

Thomas

COURSE DES VIGNES
MONTLOUIS SUR LOIRE

A.S.MONTLOUIS CYCLISME

PARTANTS

ASSOCIATION
AS DE FONDETTES VTT

LICENCE
1837298108

11

Departement

CLASSES

CAT.
Cadet

TEMPS

37

11

347 VAZEILLE

Florian

AL LA CHAPELLE ST URSIN

1818288080

Cadet

345 AUGER

Valentin

AS MONTLOUIS CYCLISME

1837034039

Cadet

342 LEGRAND

Tom

AS DE FONDETTES VTT

1837298011

Cadet

343 RENAULT

Clément

AS DE FONDETTES VTT

1837298123

Cadet

340 BABIN

Rémi

AS DE FONDETTES VIT

1837298046

Cadet

350 AUDOUX

Victor

US CHAUVIGNY CYCLISME

2086103019

Cadet

349 ROSIERE

Gaélle

VINEUIL SPORTS

1841065161

Cadet F

Olo|N|O|U]|_lWIN

341 CADOICO

Johanna

AS DE FONDETTES VIT

1837298057

Cadet F

=
o

346 COURIVAUD

Loan

AS MONTLOUIS CYCLISME

1837034113

Cadet

[N
[N

348 CHRISTOPHE

Elodie

GUIDON CROCHU VEIGNE

1837297069

Cadet F
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FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR :

DATE :

CAT

Place  Doss
243

[a=y

4 mai 2014

JUNIORS

NOM et PRENOM

BOURGOING

Florian

A.S.MONTLOUIS CYCLISME

PARTANTS

ASSOCIATION
SV LOCHOISE

LICENCE
1837043001

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

COURSE DES VIGNES
MONTLOUIS SUR LOIRE

47

Departement

CLASSES

CAT.
JUNIOR

TEMPS

37

240

CARLI BASSET

Martin

AS MONTLOUIS CYCLISME

1837034203

JUNIOR

242

REMENIERAS

Damien

AS MONTLOUIS CYCLISME

1837034158

JUNIOR

241

GAMBIER

Romain

AS MONTLOUIS CYCLISME

1837034205

JUNIOR
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FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :
VILLE :

ORGANISATEUR

DATE :

CAT

Place  Doss
280

[a=y

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

4 mai 2014
FEMININES

NOM et PRENOM

LOURY

Roxane

COURSE DES VIGNES
MONTLOUIS SUR LOIRE

A.S.MONTLOUIS CYCLISME

PARTANTS

ASSOCIATION
ACV BALLAN MIRE

LICENCE
1837281017

Departement

CLASSES

CAT.
SENIOR D

TEMPS
1.29.11

37

310

BENON

Elise

AC BOURGUEILLOIS

1837268142

JUNIOR D
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FEDERATION
FRANGAISE

PRIX :

COURSE DES VIGNES
VILLE : MONTLOUIS SUR LOIRE Departement 37
ORGANISATEUR : A.S.MONTLOUIS CYCLISME
DATE : 4 mai 2014
CAT ESPOIR SENIOR M1 M2 PARTANTS 23 CLASSES 21
Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS
1 64 PELE SEBASTIEN UC JOUE LES TOURS 1837044230  |SENIOR 1.43.04
2 36 RENARD LUDOVIC VS CHARTRAIN 1828026210 M1 1.45.38
3 33 MENARD Aurélien UC JOUE LES TOURS 1837044186 M1 1.46.40
4 61 MEHOIS Tanguy VS ROMORANTIN 1841283063 SENIOR !
5 62 MASSAS Romain GUIDON CHALLETOIS 1845083355 SENIOR 1.52.17
6 6 DULUARD David UCJOUE LES TOURS 1837044236 |M2
7 5 MICHEL Tanguy U.V.POITIERS 2086071176  |M2
8 63 BALLAND SILVERE SAS VIT 1837364006 |SENIOR
9 34 SOARES MORGAN UCJOUE LES TOURS 1837044232 |M1
10 30 CABIT Cédric IORT NATURE BOURGUEILL{ 1837363001 (M1
11 7 CARRE Grégory VINEUIL SPORTS 1841065184 |M2
12 90 POIRIER Arthur UV DESCARTES 1837084136  |ESPOIR
13 35 GUERINEAU MICKAEL ACLONGUE 349279079 M1
14 11 BRIAND SEBASTIEN BMX JOUE LES TOURS 1837189070 |M2
15 92 CORBEAU FLORIAN LUIDON DU CROCHU VEIGN| 1837297018 |ESPOIR
16 10 CECCHIN FREDERIC CJ CJ M2
17 12 NOULIN MATHIEU ACV BALLAN MIRE 1837281009 |M2
18 60 BOHINEUST Romain ACV BALLAN MIRE 1837281063 |SENIOR
19 2 CARAKOS Alexis AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034076  |M2
20 31 HUAULT William ACV BALLAN MIRE 1837281058 |M1
21 3 DAVEAU Rémy AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034002 |M2
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46




FEDERATION
FRANGAISE

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE REGION CENTRE DE CYCLISME

PRIX : COURSE DES VIGNES
VILLE : MONTLOUIS SUR LOIRE Departement 37
ORGANISATEUR : A.S.MONTLOUIS CYCLISME
DATE : 4 mai 2014
CAT M3 A M6 ET PLUS PARTANTS 43 CLASSES 40
Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS
1 223 THYREAULT BENOIT VS SAUMUROIS 349011020 M3 1.27.53
2 210 colQuiL Frédéric SPORT NATURE BOURGUEILLOIS | 1837363006  |M3
3 220 LERICHE Franck AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034175 M3
4 222 GUILLEMER YANNICK VS SAUMUROIS 349011051 M3
5 219 GUIDARD Gwenael AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034033 M3
6 221 OURY David AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034199 |M3
7 181 BRISSON Michel VS ROMORANTIN 1841283075 |M4 1.34.00
8 151 FONTENEAU Patrick US ST PIERRE DES CORPS 1837048016 |M5 1.34.30
9 152 FEUILLETTE Thierry AS DE FONDETTES VIT 1837298078 |M5
10 190 D'HERIN MICHEL SAS VIT 1837364004 |M4
11 212 PERALTA Jean Francois CRAC TOURAINE 1837321018 |M3
12 229 DESSAY ANTOINE VTT AZAY SUR CHER 1837358001 |M3
13 216 CHABENAT Sébastien AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034009 |M3
14 180 AUGER Christophe CRAC TOURAINE 1837321009 |M4
15 217 FATIN Patrick AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034184 |M3
16 218 FLECHEUX Sylvain AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034050 |M3
17 226 SUET Franck AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034149 |M3
18 184 REUX Jean André VINEUIL SPORTS 1841065215 |M4
19 189 MADIOT MICKAEL (@] CJ M4
20 211 CADOICO Daniel AS DE FONDETTES VIT 1837298009 |M3
21 187 CREPIN FREDERIC SAS VIT 1837364007 |M4
22 228 PINEL ERIC UC TOURS 1837053032 |M3
23 182 BORDIER Patrice AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034154 |M4
24 224 TURBAULT Stéphane TEAM ECO LA RICHE 1837350048 |M3
25 186 BRAULT LUDOVIC SAS VIT 1837364010 |M4
26 215 BREBION Stéphane AS MONTLOUIS CYCLISME 1837034024 |M3
27 193 EGISTEI ERIC ACV BALLAN MIRE 1837281024 |M4
28 188 SIKUA JACQUES UC JOUE LES TOURS 1837044015 |M4
29 192 POUSSIN FLAVIEN CJ CJ M4
30 230 KIEFER Pascal CJ CJ M3
31 185 ROSIERE Stéphane VINEUIL SPORTS 1841065120 |M4
32 156 |CHAMPALLOUX Pascal CYCLOS DES 3 VALLES 2086214015 |M6
33 155 BOURGOING Laurent SV LOCHOISE 1837043030 |M5
34 194 CORBEAU Christophe GUIDON DU CROCHU 1837297036 |M4
35 225 ROBIN Willy VINEUIL SPORTS 1841065140 |M3
36 154 FRABOULET Philippe ACV BALLAN MIRE 1837281023 |M5
37 183 JOLY Thierry VINEUIL SPORTS 1841065070 |M4 1T
38 227 AUBERT ANTOINE ACV BALLAN MIRE 1837281014 |M3
39 153 BOHINEUST Guenaél ACV BALLAN MIRE 1837281006 |M5
40 214 PICHON Richard ACV BALLAN MIRE 1837281002 |M3
41
42
43
44
45
46
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